3.采购需求中出现的品牌、型号或者生产厂家仅起参考作用，不属于指定品牌、型号或者生产厂家的

情形。投标人可参照或者选用其他相当的品牌、型号或者生产厂家替代。

4. 投标人应根据自身实际情况如实响应谈判文件，否则将作无效响应处理。对于重要技术条款或技

术参数应当在响应文件中提供技术支持资料，技术支持资料以谈判文件中规定的形式为准。

5.投标人必须自行为其投标产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责任。

6.本项目为服务类项目，不设核心产品。

7.所属行业：工业

采购预算：玖拾柒万捌仟零贰拾肆元捌角捌分（¥978024.88）

序号 标的名称 单位 数量 技术需求

一、暖通部分中央空调

1
全直流变频多联

机空调室外机
台 2

制冷量 28.5kw、制冷功率 6.78kw、制热量 31.5kw、制热功率 6.68kw、

APF 值 5.45、风量 12000m³/h、尺寸：≤1000×770×1650、电压 380V、

噪声 43-57db

2
全直流变频多联

机空调室外机
台 1

制冷量 33.5kw、制冷功率 8.08kw、制热量 37.5kw、制热功率 8.23kw、

APF 值 5.3、风量 12000m³/h、尺寸：≤1000×770×1650、电压 380V、